7460C-33 Oras Nova Eco - Dusjkran

EAN: 6414150100796
static.oras.com/7460C-33

Thermostatic shower faucet. Temperature handle equipped with safety stop at 38°C. Volume handle with Eco Flow control. The

faucet includes litter filters and non-return valves.

e Dusjlgsninger
e Termostat

e Veggmontert
e Matt svart

e Temperaturreguleringshendel, Mengdehendel

Teknisk data

e (kovennlig vannmengde

e Sikkerhetssperre mot skalding ved 38°C, Fast temperatur

e  Keramisk overdel, Termostatkassett, Tilbakeslagsventil,

Smussfilter

e Direkte tilkobling, Innvendige gjenger, Dekkplate(r)

Tekniske egenskaper

Materiale brass

Godkjenninger og Erklaeringer

STF Sertifikat VTT-RTH-00085-17
KIWA SE 1598
Reserve deler
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Navn

Mengderatt Matt svart

Keramisk overdel

Smussfilter, G3/4, DN20
Smussfilter, G1/2, DN15
0O-ringsett

Termostatstyrt reguleringskassett

Temperaturreguleringsgrep Matt svart

Kode
1014422V-33
109898
178375V
198094/2
178796V
178780V
1008607V-33

NRF

4204657
4204472
4204826
4204923
4204922
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